令和４年５月１３日

保護者の皆様へ

名護市立大宮中学校

校 長 新里 勲

（公印省略）

下校時間の変更について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動に対し

て、ご理解・ご協力に感謝申し上げます。

 さて、５月１８日（水）に夏季総体監督会へ多くの顧問が参加するため、下記の通り、下校時間を変更

します。保護者の皆様のご理解とご協力を宜しくお願いいたします。

記

１．期日   令和４年 ５月 １８日（水）

２．下校時間１５：００

※ 部活動はありません。

※ 生徒の皆さんは，寄り道をしないで安全に気をつけて下校しましょう。